
       Spettabile 
       Comune di Arsiero 
       Ufficio Tributi 
       36011 ARSIERO 
 
 
 
 
OGGETTO: Comunicazione ai fini dell’applicazione dell’imposta Comunale sugli Immobili. 
 
 
 
Il sottoscritto_____________________________  nato a _____________ il ___________ 
 
Residente in _________________________________ Via _________________________ 
 
Proprietario dei seguenti immobili siti in Arsiero, contraddistinti in catasto: 
 
Foglio n. ____ Mappale _______ Sub. ____ Categoria  _______  Via ________________ 
 
Foglio n. ____ Mappale _______ Sub. ____ Categoria  _______  Via ________________ 
 
Foglio n. ____ Mappale _______ Sub. ____ Categoria  _______  Via ________________ 
 

COMUNICA 
 

Ai sensi del Regolamento per l’applicazione dell’imposta comunale sugli immobili 
approvata dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 16/2006 e successive 
modificazioni: 
 

� Gli immobili sono locati con contratto di locazione registrato in data  __________ 
al Signor _____________________________ il quale lo utilizza come abitazione 
principale. Tale comunicazione permette l’applicazione dell’aliquota del 5 per mille; 

 
� Gli immobili sono concessi in uso gratuito ai parenti entro il 2^ grado (padre-figlio; 

fratelli; nonno-nipote) Sig. _____________________________________ e da 
questi utilizzati come abitazione principale. Tale comunicazione permette 
l’esenzione dell’imposta; 

 
Eventuali contitolari aventi diritto: 
____________________________________________________ Firma 
 
____________________________________________________ Firma 
 
La presente comunicazione è valida anche per gli anni successivi all’anno d’imposta 2009 
fino a che non interverranno modificazioni successive che saranno oggetto di 
comunicazione tempestiva in forma scritta da parte del contribuente. 
 
Arsiero,        Firma 
 
        _________________________ 


